

PORTARIA N.º88035/2017

O Exmo Senhor Prefeito Municipal de Campinas, usando das atribuições de seu cargo e, com base no artigo 9°, do Decreto Municipal n° 18.740 de 20 de maio de 2015, de acordo com o protocolado nº 2017/10/9934, pela presente,

RESOLVE

Nomear os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Especial de Seleção para realizar processo seletivo por meio de Chamamento Público, com vistas a firmar Contrato de Gestão com Organização Social para gestão das atividades e serviços de saúde da Rede de Atenção Psicossocial;

Secretaria Municipal de Saúde

Titular: Ivanilde Aparecida Ribeiro, matrícula nº 93273-6

Suplente: Anésio Corat Júnior, matrícula nº 97.873-6

Titular: Monica Regina Prado de Toledo Macedo Nunes, matrícula nº 29307-5

Suplente: Reinaldo Antonio de Oliveira, matrícula nº 126384-6

Secretaria Municipal de Finanças

Titular: Walter Luis Lot Pontes, matrícula nº 56841-4

Suplente: Jean de Carvalho Rocha, matrícula nº 131543-9

Secretaria Municipal de Administração

Titular: Silvia Helena Pisciotta Barthos, matrícula nº 118392-3

Suplente: Adriana Carulina da Silva, matrícula nº 132662-7

Secretaria Municipal de Gestão e Controle

Titular: Cláudio Catalano Pires, matrícula nº 123421-8

Suplente: Marcelo Augusto Kohn Lanciote, matrícula nº 125133-3

Campinas, 06 de Abril de 2017.

JONAS DONIZETTE

Prefeito Municipal